
1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4

1m-3em-4em 9 1° 1° 4em 4em 1° 1m 4em 1° 3em 3em 1° 1m 1m

4em 3 3° 4em 3° 3em 3° 3° 4em 4em 3°

5e-5m 6 1° 5m 5m 1° 4it 4it 1° 4it 5e 5e 1° 5m 5e 1°

4it1°3°-5em 6 3° 5em 5em 3° 5em 4it 4it 3° 4it 3° 3°

2im-3it 6 1° 2im 2im 1° 3it 1° 3it 3it 1° 2im 1°

3° 3° 3° 3° 3°

3em-4em 4 1° 4em 1° 1° 4em 1° 3em 1° 3em

4em 2 3° 3° 4em 3° 3° 3° 4em

5e-5m 4 1° 1° 1° 5m 1° 5e 1° 5e 5m

5em 2 3° 3° 5em 3° 5em 3° 3°

2im-3it 5 1° 3it 2im 1° 2im 1° 4it 1° 3it 2im 4it 1°

4it1°3° 2 3° 3° 3° 4it 3° 4it 3°

2im-3em-4em-3it-5e-5m 12 1° 4it 5e 1° 5m 3em 5e 1° 3it 2im 4em 1° 4it 3it 2im 1° 4em 3em 5m

4it1°3°-4em-5em 6 3° 4it 4em 5em 3° 4em 3° 5em 3° 4it 3°

1m 2 1° 1° 1m 1° 1° 1m 1°

2im 2 1° 1° 1° 2im 2im 1° 1°

3em-4em-5e-5m 12 1° 5m 5m 3em 1° 1° 4em 3em 3em 5m 1° 5e 4em 4em 1° 5e 5e

4em-5em 6 3° 3° 4em 5em 5em 3° 5em 3° 3° 4em 4em

1m-2im-3it 9 1° 4it 3it 3it 1° 1° 2im 2im 3it 1m 1m 1° 2im 1m 4it 4it 1°

4it1°3° 3 3° 4it 3° 3° 3° 4it 4it 3°

1m 3 1° 1° 1m 1m 1° 1° 1m 1°

1m-2im 5 1° 1° 1° 1m 1° 1° 1m 1m 2im 2im

1m-2im 5 1° 2im 2im 1m 1m 1° 2im 1° 1° 1°

2m 2 1° 1° 2m 1° 1° 2m 1°

2i 2 1° 1° 2i 1° 1° 1° 2i

1m-2i-2m 9 1° 1° 2m 1m 2i 1° 1° 1m 1m 2i 1° 2m 2im D

1m 3 1° 1m 1m 1° 1° 1m 1° 1°

3it-3i-4it-4i 10 1° 1° 4it 3i 1° 4it 4i 1° 3i 3i 1° 3it 3it 4i 4i

4it-4i 5 3° 4i 4i 4i 3° 4it 3° 3° 4it 3°

3it-3t-4it-4t 8 1° 4t 1° 3it 1° 1° 4it 3t 3t 3it 1° 4it 4t 4t

4it-4t-4t1°3° 5 3° 4t 4t 4t 3° 4it 3° 3° 3° 4it

3i-4i 4 1° 4i 1° 4i 1° 3i 1° 1° 3i

4i 2 3° 3° 3° 4i 4i 3° 3°

3t-4t 5 1° 1° 4t 3t 1° 3t 4t 1° 1° 3t

4t 2 3° 3° 3° 4t 4t 3° 3°

3i-4i 3 1° 4i 1° 3i 1° 1° 1° 4i

4i 1 3° 3° 3° 3° 3° 4i

3t-4t 3 1° 4t 1° 3t 1° 1° 1° 4t

4t 2 3° 3° 3° 3° 3° 4t 4t

3em-4em-5e-5m 11 1° 5e 5e 5m 1° 4em 4em 3em 5e 1° 1° 4em 5m 1° 3em 3em

4em-5e-5m 7 3° 3° 3° 4em 4em 5m 5m 3° 5e 3° 5e 5e

5e-5m 5 1° 5e 5e 1° 1° 1° 5e 1° 5m 5m

5e-5m 5 3° 3° 3° 3° 5m 5m 5e 3° 5e 5e

3em-4em-4e 5 1° 4em 4em 1° 1° 3em 1° 3em 3em 4e 1°

4e1°3°-4em 3 3° 3° 3° 4em 4em 3° 4e 3°

D-3em-5e-5m 10 1° 3em 3em 1° 5e 5e 1° 5m 5m 3m 1° D 5m 5m 1°

5e-5m 6 3° 5m 5m 3° 3° 5e 5e 3° 3° 5m 5m

4em 2 1° 4em 4em 1° 1° 1° 1°

4em 2 3° 3° 3° 3° 4em 4em 3°

3em-4em-5e-5m 10 1° 3em 3em 1° 5m 5m 1° 5e 5e 5m 1° 1° 4em 4em 5e

4em-5e-5m 8 3° 4em 4em 5e 3° 3° 3° 5e 5e 5m 5m 3° 5m

3em-3e-4em-5e-5m 10 1° 5e 5m 1° 4em 4em 1° 3emM 3eM 1° 4emD 5eD 1° 3em 4emM

4em-4e-5e-5m 8 3° 5eD 4emD 3° 4emM 3° 4em 4em 5m 3° 3° 4emS 5e

3em-3m-4em-5e-5m 9 1° 3em 3em 4em 4em 1° 5e 5e 1° 4em 1° 5m 5m 4mT 1°

4em-4m1°3°-5e-5m 9 3° 5m 3° 3° 5e 5e 4em 3° 4em 4em 4mT 3° 5m 5m

1m-2i-2m-5m 4 1° 1° 2m 5mD 2i 1° 1° 1m 1°

5m 1 3° 3° 3° 3° 5mD 3°

1m-2im 3 1° 1° 1° 1m 1° 1° 1m 2im

1m-2im 3 1° 2im 2im 1m 1° 1° 1° 1°

1m-3it-3i-4it-4i 10 1° 1m 1m 3isr 4isr 1° 3i 1° 4ii 4it 1° 1° 3it 3itpsit

4i-4it 4 3° 4i 3° 4it 3° 4itpsit 3° 3° 4ii 4isr

3t-4t 4 1° 3ttpsit 4tsr 1° 1° 3t 1° 1° 4t

4t 2 3° 3° 3° 3° 3° 4t 4tsr

3t-3it-4t-4it 4 1° 1° 3it 1° 4tt 1° 1° 4it 3tt

4t-4it 2 3° 3° 4it 3° 4tt 3° 3°

Cooperative Learning D=disegno M=meccanica

Bari, 20/12/2024 S=sistemi T=tecnologia

i=informatica t=telecomunicazzioni   

sr=sistemi e reti tpsit=tecnolo. e prog. sist. Info. e telecom.
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1
8
:4

5

MATERIA CLASSE

O
R

E

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI

G
R

U
P

P
O

 D
I 

L
IV

E
L
L
O

1
6
:4

5

1
7
:4

5

1
8
:4

5

1
9
:4

5

G
R

U
P

P
O

 D
I 

L
IV

E
L
L
O

1
6
:4

5

1
7
:4

5

1
8
:4

5

1
9
:4

5

1
9
:4

5

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
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PROCACCI Domenico

SELVAGGI Ornella

MATEMATICA E COMPLEMENTI

LINGUA INGLESE

PELLEGRINO Stefania

 STORIA

PROCACCI Domenico

GRIMALDI Gabriella

PELLEGRINO Stefania

GRIMALDI Gabriella

DE CHIRICO Luigi

DI VIRGILIO Elisabetta

DESIATI Lucia

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE INT. (Fisica)

MOSSA Viviana

SCIENZE INT. (Chimica)

DENORA Marco

SCIENZE INT. (Sc. della Terra e Biol.)

SOLDANI Donato

BERTUCCI Alessio

TECNOLOGIE E TECN. DI RAP. GRAF.

MASTRANGELO Antonio

MINENNA Anna

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE

DE MICHELE Giuseppe

GIGLIETTO Roberto

TELECOMUNICAZIONI

VALENTE Luigi Mauro

TECNOLOGIE INFORMATICHE

GIGLIETTO Roberto

INFORMATICA

TECNOLOGIA E PROG. DI SIST. INFO E DI TELEC.

BERTUCCI Alessio

ABBATECOLA Lorenzo

SISTEMI E RETI

BERTUCCI Alessio

ABBATECOLA Lorenzo

LOPORCARO Sante

GIOVANNELLI Eugenio

SISTEMI E AUTOMAZIONE

LIUZZI Gaetanao

DIS. PR. ORG. IND./IMP. ENER. DIS. PR.

I.I.S.S. "MARCONI - HACK"- BARI

CORSO SERALE ORGANIZZAZIONE PER GRUPPI DI LIVELLO - ANNO SCOLASTICO 2024/25

ORARIO     In vigore dal 07/01/2025

IGNATTI Paolo

* firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n° 39/93

F.to* Prof.ssa Rosanna Brucoli

Il Dirigente Scolastico

ORANGER Vito

LAB. ELETTRONICA

GIANNUZZI Alessandro

LAB. DI CHIMICA

LECCE Tania

LAB. INFORMATICA

GAUDIO Maurizio

MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA

CORIGLIANO Nazzareno

LAB. MECCANICO TECNOLOGICO

TECNOLOGIE MECC. DI PROC. E PROD.

DE MICHELE Giuseppe

CAROLILLO Attilio Giuseppe

LAB. DI FISICA

STELLACCI Francesco

CANNILLO Cataldo

STELLACCI Francesco


